BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
---------

	Số: 4424/BGDĐT-VP
V/v Triệu tập cán bộ, giáo viên tham gia Hội thảo công tác phòng chống HIV/AIDS trong các trường TCCN
	Hà Nội, ngày 26 tháng 7 năm 2010

Kính gửi: Các trường trung cấp chuyên nghiệp và các cơ sở có đào tạo trung cấp chuyên nghiệp

(danh sách 100 trường gửi kèm kèm).

Thực hiện Kế hoạch công tác năm 2010, Bộ Giáo dục và Đào tạo tổ chức Hội thảo về công tác phòng, chống HIV/AIDS cho cán bộ, giáo viên các trường trung cấp chuyên nghiệp (TCCN) và các cơ sở đào tạo TCCN khu vực phía Bắc từ Thừa Thiên Huế trở ra, vào tháng 8 năm 2010.
1. Mục tiêu

Tăng cường thể chế và triển khai toàn diện các hoạt động về phòng, chống HIV/AIDS trong các trường TCCN.
2. Thành phần tham dự

Mỗi trường cử 01 cán bộ hoặc giáo viên phụ trách công tác giáo dục phòng, chống HIV/AIDS tham gia Hội thảo.
3. Thời gian, địa điểm

- Thời gian Hội thảo: Từ ngày 30/8 đến ngày 31/8/2010. Khai mạc lúc 8h00 ngày 30/8/2010.

- Địa điểm tổ chức: Khách sạn Nam Cường, số 10 đường 30-10, thành phố Hải Dương, tỉnh Hải Dương.

4. Những vấn đề khác

Các trường cử cán bộ, giáo viên tham dự Hội thảo thanh toán chi phí cho cán bộ, giáo viên theo chế độ qui định hiện hành của Bộ Tài chính. Cán bộ, giáo viên tham dự hội thảo tự liên hệ chỗ ăn, ở và phương tiện đi lại.
Danh sách cán bộ, giáo viên các trường đăng ký tham gia Hội thảo về công tác phòng chống HIV/AIDS (theo mẫu gửi kèm) và gửi về Bộ Giáo dục và Đào tạo (Vụ Giáo dục Chuyên nghiệp), 49 Đại Cồ Việt, Hai Bà Trưng, Hà Nội trước ngày 15/8/2010;điện thoại: 048694988 (cq);0912336949 (dđ); Email: tsam@moet.gov.vn./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ trưởng (để báo cáo);
- TT. Trần Quang Quý (để báo cáo);
- Các sở GDĐT (để phối hợp);
- Vụ CTHSSV; Văn phòng Bộ; Vụ KHTC; Cục NGCBQLGD (để ph/h);
- Website Bộ GDĐT;
- Lưu: VT; VP.
	TL. BỘ TRƯỞNG
CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Mạnh Hùng

Ghi chú: Cán bộ tham dự tập huấn có nhu cầu về chỗ ở liên hệ với Phòng Lễ tân, Khách sạn Nam Cường, Tp Hải Dương, Tel: 0320 3894888, Fax: 0320 3894777.

DANH SÁCH
CÁC TRƯỜNG ĐÀO TẠO TCCN THAM DỰ HỘI THẢO CÔNG TÁC PHÒNG CHỐNG HIV/AIDS NĂM 2010 KHU VỰC MIỀN BẮC
( Kèm theo Công văn số 4424/BGDĐT-VP ngày 26 tháng 7năm 2010)
	STT
	Tên trường

	1
	Trường Trung cấp Công nghệ Chế tạo máy

	2
	Trường Trung cấp Y - Dược Phạm Ngọc Thạch

	3
	Trường Trung cấp Sư phạm Mẫu giáo Nhà trẻ Hà Nội

	4
	Trường Cao đẳng Công nghiệp Hưng Yên

	5
	Trường Cao đẳng Công nghiệp Thực phẩm

	6
	Trường Cao đẳng Công nghiệp và Xây dựng

	7
	Trường Trung cấp Tin học - Tài chính Kế toán Hà Nội

	8
	Trường Trung cấp Y Dược Lê Hữu Trác

	9
	Trường Trung cấp Y Dược Hà Nội

	10
	Trường Trung cấp Bách Khoa Bắc Ninh

	11
	Trường Trung cấp Kinh tế Kỹ thuật Á Châu

	12
	Trường Trung cấp Kinh tế Kỹ thuật Công thương CCI

	13
	Trường Trung cấp Kinh tế Kỹ thuật Dược Tuệ Tĩnh

	14
	Trường Trung cấp Y Dược Bắc Ninh

	15
	Trường Trung cấp Y tế Bắc Ninh

	16
	Trường Trung cấp Kỹ thuật Y - Dược Hà Nội

	17
	Trường Trung cấp Y tế An Khánh

	18
	Trường Trung cấp Kỹ thuật Nghiệp vụ Hải Phòng

	19
	Trường Trung cấp Kỹ thuật - Nghiệp vụ Sông Hồng

	20
	Trường Trung cấp Kỹ thuật và Nghiệp vụ Hà Nội

	21
	Trường Trung cấp Kỹ thuật và Nghiệp vụ Vinh

	22
	Trường Trung cấp Xây dựng

	23
	Trường Trung cấp Xây dựng số 4

	24
	Trường Trung cấp Xây dựng Thanh Hóa

	25
	Trường Trung cấp Y tế Bạch Mai

	26
	Trường Trung cấp Y tế Đặng Văn Ngữ

	27
	Trường Cao đẳng Dược Trung ương - Hải Dương

	28
	Trường Trung cấp Y Dược Tuệ Tĩnh Hà Nội

	29
	Trường Đại học Kỹ thuật Y tế Hải Dương

	30
	Học viện Y dược học cổ truyền Việt Nam

	31
	Trường Cao đẳng Tài nguyên và Môi trường Hà Nội

	32
	Trường Cao đẳng Phát thanh Truyền hình I

	33
	Trường Cao đẳng Truyền hình

	34
	Trường Cao đẳng Thống kê

	35
	Trường Trung cấp Văn hóa nghệ thuật Hải Phòng

	36
	Trường Cao đẳng nghề Công nghiệp Hải Phòng

	37
	Trường Cao đẳng Du lịch Hà Nội

	38
	Trường Cao đẳng nghề Du lịch và Dịch vụ Hải Phòng

	39
	Trường Cao đẳng Văn hóa nghệ thuật Việt Bắc

	40
	Trường Cao đẳng Dược Phú Thọ

	41
	Trường Cao đẳng Kinh tế - Kỹ thuật Hà Nội

	42
	Trường Cao đẳng Bách Nghệ Tây Hà

	43
	Trường Cao đẳng Cộng đồng Hải Phòng

	44
	Trường Trung cấp Quân Y I

	45
	Trường Trung cấp Quản lý và Công nghệ

	46
	Trường Cao đẳng Bách Khoa Hưng Yên

	47
	Trường Cán bộ Phụ nữ Trung ương

	48
	Trường Trung cấp Bưu chính Viễn thông và Công nghệ thông tin I

	49
	Trường Trung cấp Bưu chính Viễn thông và Công nghệ thông tin miền núi

	50
	Trường Trung cấp Bách nghệ Hà Nội

	51
	Trường Trung cấp Công nghệ Anhstanh

	52
	Trường Trung cấp Công nghệ Hà Nội

	53
	Trường Trung cấp Công nghệ Thăng Long

	54
	Trường Trung cấp Công nghệ và Kinh tế Đối ngoại

	55
	Trường Trung cấp Công nghệ và Quản trị Đông Đô

	56
	Trường Trung cấp Công nghệ và Quản trị Kinh doanh Hà Nội

	57
	Trường Trung cấp Công nghệ và Quản trị Kinh doanh Lê Quý Đôn

	58
	Trường Trung cấp Công thương Hà Nội

	59
	Trường Trung cấp Dược Hà Nội

	60
	Trường Trung cấp Đa ngành Vạn Xuân

	61
	Trường Trung cấp Kinh tế - Công nghệ Nguyễn Bỉnh Khiêm

	62
	Trường Trung cấp Kinh tế Du lịch Hoa Sữa

	63
	Trường Trung cấp Kinh tế Hà Nội

	64
	Trường Trung cấp Kinh tế Kỹ thuật Ba Đình

	65
	Trường Trung cấp Kinh tế - Kỹ thuật Bắc Thăng Long

	66
	Trường Trung cấp Kinh tế - Kỹ thuật Công nghệ Hà Nội

	67
	Trường Trung cấp Kinh tế - Kỹ thuật Đông Á

	68
	Trường Trung cấp Kinh tế Kỹ thuật Hà Nội I

	69
	Trường Trung cấp Kinh tế - Kỹ thuật Phan Chu Trinh

	70
	Trường Trung cấp Kinh tế - Kỹ thuật Quang Trung

	71
	Trường Trung cấp Kinh tế Kỹ thuật Tây Đô

	72
	Trường Trung cấp Kinh tế - Kỹ thuật Thăng Long

	73
	Trường Trung cấp Kinh tế - Kỹ thuật Thương mại

	74
	Trường Trung cấp Kinh tế - Tài chính Hà Nội

	75
	Trường Trung cấp Kinh tế - Tài nguyên và Môi trường

	76
	Trường Trung cấp Kỹ thuật Đa ngành Hà Nội

	77
	Trường Trung cấp Kỹ thuật Tin học Hà Nội

	78
	Trường Cao đẳng Kinh tế Kỹ thuật Hải Dương

	79
	Trường Trung cấp Kỹ thuật - Công nghệ Hải Dương

	80
	Trường Trung cấp Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Hải Dương

	81
	Trường Trung cấp Văn hoá Nghệ thuật và Du lịch Hải Dương

	82
	Trường Trung cấp Y tế Hải Dương

	83
	Trường Cao đẳng Hải Dương

	84
	Trường Trung cấp Kinh tế và Công nghệ Lương Tài

	85
	Trường Trung cấp Công nghệ và Kinh tế Việt - Hàn

	86
	Trường Trung cấp Kinh tế - Kỹ thuật Tô Hiệu

	87
	Trường Trung cấp Bách Khoa Hà Nam

	88
	Trường Trung cấp Cơ điện Nam Định

	89
	Trường Trung cấp Y tế Nam Định

	90
	Trường Trung cấp Nông nghiệp Thái Bình

	91
	Trường Trung cấp Xây dựng Thái Bình

	92
	Trường Trung cấp Đa ngành Ninh Bình

	93
	Trường Trung cấp Bách nghệ Thanh Hoá

	94
	Trường Trung cấp Kinh tế Kỹ thuật VISTCO

	95
	Trường Trung cấp Y - Dược Hợp Lực

	96
	Trường Trung cấp Kỹ thuật Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Hà Tĩnh

	97
	Trường Trung cấp Văn hoá Nghệ thuật Hà Tĩnh

	98
	Trường Trung cấp Kinh tế Quảng Bình

	99
	Trường Trung cấp Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Quảng Trị

	100
	Trường Cao đẳng Y tế Hải Phòng

 ( Danh sách này gồm 100 trường)

SỞ GDĐT (BỘ, NGÀNH): ………………………….……..
TRƯỜNG: ……………………………………..………….
DANH SÁCH CÁN BỘ, GIÁO VIÊN ĐĂNG KÝ THAM GIA
HỘI THẢO/TẬP HUẤN VỀ CÔNG TÁC PHÒNG CHỐNG HIV/AIDS - NĂM 2010

(Kèm theo Công văn 4424 /BGDĐT-VP ngày 26/7/2010)

Địa chỉ của Trường: ………………………………………………………………………………………………………..

Điện thoại:…………………………………; Số Fax:……………………………; E.mail:………….…………………….

	Số TT
	Họ và Tên
	Giới tính
	Năm sinh
	Chức vụ
	Trình độ đào tạo
	Ngành/ chuyên ngành đào tạo
	Tên báo cáo/đề tài đăng ký tham luận tại Hộ thảo/tập huấn
	Điện thoại địa chỉ Email
	Ghi chú

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)
	(8)
	(9)
	(10)

	1

	2

	Người lập biểu

(Ký, ghi rõ họ tên)
	…………….., ngày     tháng      năm 2010

HIỆU TRƯỞNG
(Ký tên, đóng dấu)